

## Kjær Nielsen Holding Ribe ApS

Skovgade 2E 1 tv, Ribe

(CVR-nr. 30 56 39 72)

## Årsrapport for 2023

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/1 2024.

Dirigent:  
Vagn Kjær Nielsen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Kjær Nielsen Holding Ribe ApS  
Skovgade 2E 1 tv  
6760 Ribe

CVR-nr.: 30 56 39 72  
Stiftet: 10. juni 2008  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Vagn Kjær Nielsen

**Pengeinstitut** Sydbank  
Kongensgade 62  
6701 Esbjerg

**Revisor** Jørn M Schmidt  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Seminarievej 1A  
6760 Ribe

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration af egne midler.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 32.022, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 2.926.065.

### Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>7.898</b>	<b>-99</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.594	-98
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-71.696</b>	<b>-197</b>
Andre finansielle indtægter	103.718	0
Andre finansielle omkostninger	0	-409
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>32.022</b>	<b>-606</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>32.022</b>	<b>-606</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	350
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.500.000	0
Overført resultat	-1.617.978	-956
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>32.022</b>	<b>-606</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	0	1.724
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	79
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>1.803</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>1.803</b>
Periodeafgrænsningsposter	2.476	2
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.476</b>	<b>2</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.103.831	2.936
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.103.831</b>	<b>2.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.836.120</b>	<b>26</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.942.427</b>	<b>2.964</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.942.427</b>	<b>4.767</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.651.065	4.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	350
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.926.065</b>	<b>4.744</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	6.362	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>16.362</b>	<b>23</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>16.362</b>	<b>23</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.942.427</b>	<b>4.767</b>

3 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022 (tkr.)</b>
Anpartskapital primo	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo	4.269.043	5.225
Årets resultat	-1.617.978	-956
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>2.651.065</b>	<b>4.269</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	350.000	350
Foreslået udbytte	150.000	350
Ekstraordinært udbytte	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-350.000	-350
Udloddet ekstraordinært udbytte	-1.500.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>350</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.926.065</b>	<b>4.744</b>

## Noter

	2023	2022 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	1.871.303	407.962
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-1.871.303	0
	<u>0</u>	<u>407.962</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>407.962</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-147.408	-328.368
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	147.408	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-79.594
	<u>0</u>	<u>-407.962</u>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-407.962</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3 Nærtstående parter

Kjær Nielsen Holding Ribe ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse:**

Vagn Kjær Nielsen, Skovgade 2E 1tv, 6760 Ribe.

**Bestemmende indflydelse:**

Direktør Vagn Kjær Nielsen, Skovgade 2E 1tv, 6760 Ribe.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Vagn Kjær Nielsen

Direktør

Serienummer: a1aa1f80-53b1-485d-a2ef-3f084c03aa4e

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-01-09 12:32:11 UTC



## Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-01-09 14:21:53 UTC



## Vagn Kjær Nielsen

Dirigent

Serienummer: a1aa1f80-53b1-485d-a2ef-3f084c03aa4e

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-01-09 14:53:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: J156G-L4IL7-B0F7K-3K65-ZTWN7-J6C6Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**